Ligrina Ducay eius uallet adulca

Derengi poi i ceroto p adustioz igs

Deamonca qn poi cū melle passis et fit
exca epl p uulnā repoluit et

Suhalt reoz citaduat stabie ulcāz

Dumac pūbz abuloz fraudulca

Dula deco gferit adustioi igs & cū mille

lūnta gferit impetigmy

Ruta cū butiroz mille p impetigmy & cū

aceto & cerusa p fortaz & Crispila

& sanat atiq

Pisamus poi pr ad hystoz igs Et rotz
eius bibitu auct pruritu flia
et pignca pe cui pispae aloes
et aq vine passe

Pistis capita demotos ad busta
eradicat carne addita nullab
et phibet coz abulone et cradi
cat drucas mox et aq pistu
salutoz qst ulab pulchis ab
luit ea a fame et se boi i cau
vltroz pulchroz

Atomu ab eius qst forte et e utile
vltab pabiqis

Mya pastoris golidat uulna zereca
et eius pucis effiat domes auy
et exidat ulca eius

Circus ortula poi cu aceto pr impetigiez
Volatu aq et al zeyuz old zo pr
Et supila forte qst e plat

Balle lmut cu aceto pr impetigiez
et aufert ea Et si puluis coz pnat
pr carne addita reduet ea

Pubus qst ulab q si pr auy golidat ulca
Azana qn poi tela eius pr ulca pip
vulnera phibet ea ab ay

Lentis qn aq cu aceto replet ulca p fida
et eradicat poidoz ulceoz mtoza
pedicet coz Et tu aq marta ad hystoz

Mel mudificat ulca pedica p fida et
q coctu est doni Et si facit ad hystoz
vubla zereca et qn cu aceto pnat
impetigiez

Hausm hmit ai melle p̄ ulca & r̄ouet ca
 Argenū e valde bonū stabieꝝ & pruritus
 pupaꝝ ex radice ēst ept̄ ai sale pup̄ ulca
 mala et pom̄ i colic̄ corioſus c̄amg
 Et exſiuctu ēhm̄ stabies ulcōra et nō
 vlcōra

Salamtu motanū ḡſt rapie i testioꝝ & r̄upit̄
 Et fit balnea ex c̄c̄oc̄ motan̄ ad prū
 ritū et rabie

Pafanus eplatus ai melle eraduat ulcus ca
 crenatu integre et p̄ opa s̄ impetigies nota
 q̄ ē iuctis Et ē bonū dō iuctū ualde

Pamisporcus q̄m̄ p̄m̄ſe radice ē ai aceto a
 melle a sola et adm̄ſtra sanat iūtnā
 an̄q̄ antiq̄e

Ostracu pulcū aduſtu abſorbet ulcā & ſolidat
 et m̄diſicat ea Et ēſt aduſtio i ſe
 puluizata de pup̄ et d̄miſſaꝝ don̄ exiit̄
 et ēſt rabie Et ostracu q̄e ai cāne
 ſua ēſt ulcāmb̄ & q̄e p̄ ſuos
 ſtritu cū thure mirra Et ē ai plūe
 moted̄m̄ Et gal̄ q̄e ex̄t̄ ē h̄madac̄ ſeſt̄

Pmus cortex ēſt ulcāb̄ corticalib̄ Et i ſpo
 q̄e ē ſtū & ſolidat̄ Et i cortice iſis
 ē deſt̄p̄ q̄ p̄licat̄ ad hoc ut ſinet ab
 rapoz̄ q̄m̄ eplā Et puluizā cortic̄ ē
 ēſt aduſtio i aq̄ calē Et folia ē ſacut̄
 adherē vulnā puluizata Et corticeꝝ
 ē gens loas paſſionis & ſolida Et folia
 ēſt genacora ad q̄m̄ p̄ h̄uidiora

Alces ē gens ulcāb̄ diſſicat̄ & ſolidat̄ et q̄e
 i ano & ſiga & naſo & ore & fiſtulis

Cardumel est stabies & impetigi lmitu cu aceto
Arundo cortices ipsi & radix e' g'fert alopiac
et abstergit fordes Et radix cu repa siluy
exhibet tam infixa

Sentaurea mundificat uulna q' raris est Et q'
sullat ulca aliq'. Et q' parat e' poi i' eplig
& solidat fistulas & ulca p'funda & uulna
mala. Et q'ni zeplet fistule de centaurea
& ligna & radica e'z' disposico Et g'ferat
tuor i' lactis & samie m'is & mor' p'e

Chuan forte effiat tam lava & est stabies
& p' ad stabic aialui. Et est g' tuor i' lactoz
& aggrator puris

Tostus m'po est ulceraco Et ille q'c amarus
exurat ulca h'ua

Galbanu l'm sup ulca lena cu aceto

Butume l'm sup impetigiez et r' apatione
ualneiz et no p'mittit ea apary

Umma implet uulna et mundificat fordes eoz
et cori odit canes eaz additas et exhibet
samie exptore et est abaz amigdalaz
et p'paratae

Chma argenti est ulab' & uulnib' difficilibus
et h'ua pulluicata i' eplig

Calcatu est fistul' nar

Calcathar est er'ipule et formice q'ni l'm
cu aq' cori adz et puluica r' fraudulatu
et abulati Et adhuc carne addita Et
sic euemite estara

Vanabm q'ni exfolys e' sit eplig est ulab' frau
dulentiis in mamilla

^{lauatū}
Vulpus decoct. & cū vino gſt pſtīmā ulcibz & fit
 exco eph. et gſt abuloi fraudulenti
 & fit exco cerotū ad aduſtioꝝ iꝝ

Chmolea gſt adbuſtio iꝝ ſe cū aq̄ et aceto
 & gſt exco adbuſtu & et lauatu gſt ulcibz
 difficilibz ad mē carnādū

Lucumer a ſimnꝝ qm puluīca p decoctū ē ſi
 ſtabie, impetigme et gſt exco

Fru canis cutis & gſt ulcibz pordis et mudi
 ſicat carne additaz & caro & gſt
 valde propul et nodis ſuis, duris

Dabnoia lmi cū aceto ſi ulcā abulatia

Muellana m dita gſt ſtabieꝝ pcuritū

Rubarbar gſt panio, ueſtigis roſmetibz
 ſi cūtes cū aceto colatu, impetigi

Granatu gſt cū mille lmi adultera ſrau
 dulenta et eius capita aduulna & p
 apue aduſta. & balauſtie q̄ uulna
 at p̄ ſua coherē faciūt & gſt gſt
 cū mille lmi cū ad panazicū

^{ſtagū}
Rapas gſt ulcibz fraudulentiꝝ et abulatiꝝ &
 ceruſa replet ulcā, glutiat ea

Flos ſpauꝝ ruſi q̄ decoctū ē gſt ulcibz pordi
 dis et m carnat ea m carnacoe & ſipa
 mudificat ulcā gſt exco iꝝ
 et ſtabieꝝ ulcōe

ſumſtre lbi adpuzitū et ſtabie
Deutzagi lmi ſup exco iꝝ, ſtabie cū aceto
 et eradicat ea & albaris

^{legū}
Deilem pluīca ſi ulcā, impetigieꝝ gſt &
 qm poi ſup ulcā cū corticibz, zaſij, gſt

^{retōnū}
Decha p̄hibet heſpete heſtiomenū

Lactuca asini in carnat ulca qm maceto admistia
Licuta pucus e' sedat hirsipula, formica
Alum cu fece vmi desurat ulca difficilia
et hepeteshome? Et cu indem sale
gena corropos & adustioi igs